ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CỔ LŨNG

Số: 98 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Lũng, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực ngày các ngày thứ bảy, Chủ nhật, nghỉ Tết dƣơng lịch

tháng 01/2022 của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã Cổ Lũng

 Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã và tình

hình an ninh trật tự được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử lý các vấn

đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết, UBND xã phân công lịch trực ngày các

ngày thứ bảy, chủ nhật, nghỉ tết dương lịch tháng 01/2022 của Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch, Công chức UBND xã cụ thể như sau:

(Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo).

UBND xã Cổ Lũng thông báo đến cơ quan, đơn vị, các cơ sở xóm trên địa bàn

xã biết để phối hợp thực hiện.

Trưởng Công an xã, Chỉ huy trưởng Quân sự, cán bộ, công chức xã trực trong

những ngày nghỉ để kịp thời giải quyết công việc, phục vụ tốt nhất nhu cầu của

Nhân dân và tổ chức, thường xuyên nắm bắt tình hình, kịp thời báo cáo UBND xã

những vấn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh tại xã.

Yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã - TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các công chức chuyên môn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Bùi Đức Phong

LỊCH TRỰC NGHỈ THỨ 7, CHỦ NHẬT, TẾT DƢƠNG LỊCH THÁNG 01/2022

(Kèm theo Thông báo số: 98/TB-UBND ngày 31/12/2021)

STT Thời gian Lãnh đạo UBND xã Công chức Số điện thoại

1 Ngày 01/01/2022

Đ/c: Dương Thị Thu Lê -

Phó Chủ tich UBND xã

SĐT: 0387.800.266

Đ/c: Trịnh Thị Hương - CC Tư pháp - Hộ

tịch xã

035.5350.850

2 Ngày 02/01/2022

Đ/c: Lưu Trường Giang-

Phó Chủ tich UBND xã

SĐT: 0979829866

Đ/c: Đỗ Văn Nghĩa - CC Địa chính xã

Đ/c: Nguyễn Thị Bạch Tuyết - CC VP-TK

097.7615.700

0988.459.204

3 Ngày 03/01/2022

Đ/c: Bùi Đức Phong- Chủ

tịch UBND xã

SĐT: 0982.391.280

Đ/c: Lục Văn Bảo – Chỉ huy trưởng QS xã

Đ/c: Chu Thị Hòa – CC Địa chính NN xã

0984.574.273

0989911312

4
Ngày 08/01/2022

đến 09/01/2022

Đ/c: Lưu Trường Giang-

Phó Chủ tich UBND xã

SĐT: 0979829866

Đ/c: Nguyễn Thị Bạch Tuyết-  CC VP-TK

Đ/c: Phạm Trần Trí- Phó trưởng công an xã

Đ/c: Đinh Ngọc Hoàng - CC Tư pháp hộ

tịch xã

0988.459.204

0988527620

0986.151186

5
Ngày 15/01/2022 và

ngày 16/01/2022

Đ/c: Bùi Đức Phong – Chủ

tich UBND xã

SĐT: 0982.391.280

Đ/c: Bùi Minh Khánh - Trưởng CA xã

Đ/c: Đỗ Văn Nghĩa -  CC Địa chính xã

Đ/c: Trịnh Thị Hương- CC Tư pháp hộ tịch

0988.633.328

097.7615.700

035.5350.853

6
Ngày 22/01/2022 và

ngày 23/01/2022

Đ/c: Dương Thị Thu Lê-

Phó Chủ tich UBND xã

SĐT: 0387.800.266

Đ/c: Lục Văn Bảo- Chỉ huy trưởng QS xã

Đ/c: Đỗ văn Nghĩa - CC địa chính xã

Đ/c: Chu Thị Hòa – CC Địa chính NN xã

0984.574.273

097.7615.700

098.9911.312

7
Ngày 29/01/2022 và

ngày 30/01/2022

Đ/c: Lưu Trường Giang-

Phó Chủ tich UBND xã

SĐT: 0979829866

Đ/c: Bùi Minh Khánh - Trưởng CA xã

Đ/c: Trần Quốc Hoàng - CC Kế Toán xã

Đ/c: Nguyễn Quỳnh Trang - CC văn hóa xã

0988.633.328

0982.174999

0972.031992

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-31T18:57:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Bùi Đức Phong<phongbd.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-01T10:14:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Cổ Lũng<colung.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-01T10:15:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Cổ Lũng<colung.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!